
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 9 4 13 7

273 19
23:24 12:14

╳

17
4
19

8
22

11
23

12
24

16
27

Auszeit

12:13
19:21

Ende
14:29 B  SF Aligse I… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 7 1 4 8

25

3
19

4
21

7
22

8
24

15
25

17 Auszeit

21:21
25:26

S
A
T
Z

2

Start
14:32 B  SF Aligse I… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 7 1 12

172
11:11

╳

10
17

1
11

4
12

5
13

7
14

8
16

Auszeit

12:16
16:22

Ende
14:52 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 9 4 13 8

25

0
10
25

2
13

3
17

4
18

5
19

6
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 9 4 13 8

213 5 11 19
3:11 14:2016:22 3:9

19:24
╳

13
1
14

2
16

3
19

4
21

7 Auszeit

3:8
3:13

Ende
15:19 B  SF Aligse I… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 2 12 8

25

1
18

2
21

5
22

13
24

15
25

17 Auszeit

17:10
24:21

S
A
T
Z

4

Start
15:22 B  SF Aligse I… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 7 2 12

25

╳

13
1
14

9
16

10
21

11
23

12
25

Auszeit

11:9
14:17

Ende
15:47 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 4 13 19

2311 9
2:8 20:21

22:23
1
13

2
17

4
20

5
22

10
23

12 Auszeit

2:6
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:50 B  SF Aligse I… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 7 2 12

5

╳ 1 3 4 5 Auszeit

4:7

Ende
16:05 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 5 13 19

15

0
13

1
15

4 7 9 12 Auszeit

9:7

Wechsel
5:8 B  SF Aligse I… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 7 2 12

10

╳

9
 
10

   7 Auszeit

7:12

Landesliga 6 (Frauen)
Frauen

A  GfL Hannover III vs. SF Aligse III B
Spiel 31 26.03.2022 14:00 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle)
30173 Hannover 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GfL Hannove… 13/14
2 Brockmann, Charlotte X
3 Pryshchepa, Khrystyna X
4 van der Stok, Frieda X
5 Bosselmann, Anja X
6 Hobbensiefken, Lisa
7 Middelberg, Leonie X
8 Stoll, Sandy X
9 Steinert, Finja X

10 Müller, Sabrina X
11 Pryshchepa, Olha X
12 Denzer, Laura X
13 Schökel, Lara X
19 Waterhoff, Nadine X
A  Libero
2 Brockmann, Charlotte X
6 Hobbensiefken, Lisa
A  Offizielle
T Dietrich, Sascha

CT Marienfeld, Stephan

C

B  SF Aligse I… 9/14
1 Langner, Gina X
2 Klingelhöfer, Alina X
4 Machholz, Katharina X
7 Uhrlandt, Jessica X
8 Schmeinck, Anna X
9 Wallura, Nele X

10 Klingberg, Jaqueline E
12 Pooch, Alicia X
13 Faak, Anika X
B  Libero

13 Faak, Anika X
B  Offizielle

CT Goor, Jeanette E
T Prinzhorn, Marc

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  GfL Hannove… SF Aligse I… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 29 25 0 0 2
0 0 1 25 2 20 17 0 1 2
2 5 0 21 3 24 25 1 0 2
2 3 0 23 4 25 25 1 0 2
1 0 1 15 5 15 10 0 0 2
7 10 3 111 113 102 2 1 10
Start: 14:00 Ende: 16:05 Dauer: 2:05

Sieger: GfL Hannover III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frühling, Tamara 1 Garmann, Sabrina
2 Lorgin, Tatjana 2 Kraft, Kolli

Schreiber 3
Schr. Schepelmann, Dunja 4

Assist. Henrichs, Friederike

Dokument erstellt: 26.03.2022 16:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


