

Landesliga 6 (Frauen)

Frauen

(A) GfL Hannover III vs. SF Aligse III (B) Spiel 31

26.03.2022 14:00 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle) 30173 Hannover



9/14

			S	14	tart I:00	A	GfL H	annov	e	R	En 14	ide :29	@	SF A	Aligse	l	S	S	St 14	art :32	@	SF A	ligse	l	R	En 14	ide :52	A	GfL H	łannov	/e	s
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung		12	10	9	4	13	7	0-	9	12	7	1	4	8		A	8	9	4	7	1	12		12	10	9	4	13	8	
		Spielernr.	1			3			19	27							25	1					2] 1 /							25
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			23:24			12:14									Z					11:11									
٥		Spieistanu																														
		1. 5.	1	X 17	4 19	8 22	11 23	12 24	16 27	Auszeit	3	4 21	7 22	8 24	15 25	17	Auszeit	2	X 10	1 11	4 12	5 13	7 14	8 16	Auszeit	0	2 13	3 17	4 18	5 19	6 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	-	<u> </u>	19	~~	23	24	<i>دن</i>	12:13	19		22	24	29)		21:21	2	17)	11	12	13	14	10	12:16	25)	13	Γ'	10	19	23	
		4. 8.								19:21							25:26								16:22							
																												•				
				S	tart		00. 11			_	Fn	ıde		<u> </u>			_		St	art		<u> </u>			_	En	ide		00.11			_
			S	S1 14	tart I:55	A	GfL H	annov	e	R	En 15	de :19	(SF A	Aligse	l	s	S	St 15	art :22	(8	SF A	ligse	l	R	En 15	de :47	A	GfL H	lannov	/e	s
Γ	A	ufschlagfolge		ı	II	(A)	GfL H	V		R Punkte		de :19 		SF A	Aligse I	l	S Punkte	S	St 15 I	art :22 	B	SF A	ligse V		R Punkte	ı	II	(A)	GfL H	lanno\ V		S Punkte
		ufschlagfolge artaufstellung		14 12		\vdash		annov V 13		Punkte							Punkte	SA	St 15 I 8						Punkte		ide :47 II 10	(A)		lannov V 13		Punkte
Sault			A	ı	II	9	1 V 4 5	13 (11)	VI 8 19		ı			IV	٧	VI	_	A T	-	II	III		V	VI		ı	II	III	IV	٧	VI	_
ufetalling		artaufstellung Spielernr.	ATZ	ı	II	9	1 V 4 5	V	VI 8 19	Punkte	ı			IV	٧	VI	Punkte	_	-	II	III		V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	13 11	VI 19	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel-	artaufstellung	ATZ	ı	II	9	1 V 4 5	13 (11)	8 19 3:9	Punkte	ı		7	IV 2	12	VI	Punkte	A T	-	II	III		V 2	12	Punkte	ı	II	III	IV	13 11	VI 19	Punkte 23
Aufetalling	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	ATZ	12 V	10	9 3 3:11	1V 4 5 14:20	13 11 16:22 19:24	8 19 3:9	Punkte	9	4	7	IV 2	12	VI	Punkte	A T Z	8 8	9	4	1V 7	V 2	12	Punkte	1 12	10	3	1V 4	13 11 2:8	VI 19 9 20:21	Punkte 23
Aufetalling	Sta Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	ATZ	ı	II	9 3 3:11	1V 4 5 14:20	v 13 11 16:22	8 19 3:9	Punkte 21	9	4	7	IV 2	12	VI 8	Punkte 25	A T	8 8	9	4	1V 7	V 2	VI	Punkte 25	1 12	10	3	1V 4	13 11	9 20:21 22:23	Punkte 23

_				S	St 15	art :50	В	SF A	ligse I		R		ide :05	A	GfL H	annov	e	s		hsel :8	В	SF A	ligse I		R
	A	ufschlagf	olge	۸	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		_	8	9	4	7	2	12	_	12	10	3	5	13	19		8	9	4	7	2	12	4.0
Ĭ		Spielernr. Z							5							15							10		
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z																						
Ā		Spieisi	tand																						
		1. 5.	X	1	3	4	5		Auszeit	0	1	4	7	9	12	Auszeit		10				7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		၁							4:7	13	15					9:7	9	10					7:12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

ı		Ergebnisse											
	(⋖)) G	fL	Hanr	ove	SF Aligse I B							
ı	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
ı	2	2	1	27	1	29	25	0	0	2			
ı	0	0 0 1		25	2	20	17	0	1	2			
ı	2	5	0 21		З	24	25	1	0	2			
ı	2	3	3 0 23		4	25	25	1	0	2			
ı	1	0	1	15	5	15	10	0	0	2			
ı	7	10	3	111		113	102	2	1	10			
١	Start: 14:00 Ende: 16:05 Dauer: 2:05)5			
ı	Sie	ege	r: (GfL H	lannov	er III				3:2			

A) GfL Hannove 13	3/14	B	SF Aligse I
2	Brockmann, Charlotte	Х	1	Langner, Gina
3	Pryshchepa, Khrystyna	X	2	Klingelhöfer, Alina
4	van der Stok, Frieda	X	4	Machholz, Katharina
5	Bosselmann, Anja	Х	7	Uhrlandt, Jessica
6	Hobbensiefken, Lisa		8	Schmeinck, Anna
7	Middelberg, Leonie	Х	9	©Wallura, Nele
8	Stoll, Sandy	Х	10	Klingberg, Jaqueline
9	Steinert, Finja	Х	12	Pooch, Alicia
10	Müller, Sabrina	Х	13	Faak, Anika
11	, ,	Х	(B)	Libero
12	© Denzer, Laura	Х	13	Faak, Anika
_	Schökel, Lara	Х	B	Offizielle
19	Waterhoff, Nadine	Х	<u>)</u> ;	Goor, Jeanette
(A)) Libero		<u>T</u>	Prinzhorn, Marc
2	Brockmann, Charlotte	Х	Ŀ	T TITIZTIOTTI, TVICTO
6	Hobbensiefken, Lisa			
A) Offizielle			
T	Dietrich, Sascha			
СТ	Marienfeld, Stephan			
	_			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Frühling, Tamara	1	Garmann, Sabrina			
2	Lorgin, Tatjana		2	Kraft, Kolli		
	Schreiber		3			
Schr.	Schepelmann, Dunja		4			
Assist.	Henrichs, Friederike					

Dokument erstellt: 26.03.2022 16:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de